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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 04015025 - Analisa Farmasi
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015153 YANTI LILI FITRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1704015001 AGUSTINA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1704015020 SHERLY AESYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1704015040 TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1704015043 TUBAGUS ASEP ARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1704015050 SARI ANNASA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1704015051 INDAH DWI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1704015059 TIGO RAMANSYAH PRAWIRA NEGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1704015090 AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1704015101 MELLINDA PERMATA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1704015123 FERY NUR SETIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1704015140 AINA FIDINI GARNA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1704015161 DWI APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1704015169 MEGA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1704015171 MIFTA LUTFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1704015175 SYAIDAH NUR FADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015191 IDA MUGI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1704015208 SULISTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1704015209 MELY KOMALASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1704015219 DESTRI ROMIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1704015221 RESTI SOPIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1704015223 VERRA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1704015228 SYIFA FIKRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1704015236 SINTA FEBIRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1704015241 GELIGA KARTIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1704015249 SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1704015256 PUTRI ERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1704015272 MAHARANNI ANNISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1704015276 ULFI MURSID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1704015279 ERLITA NUR FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1704015284 SHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1704015289 AYU MULYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1704015300 SUCI PUJI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1704015309 UTARI KUMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1704015312 DIAH AYU MARFUATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1704015319 RIMA FATMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1704015324 DEWI JULIYANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 1 1604015153 YANTI LILI FITRI ANGGRAENI  56 80  48 80 C 60.00

 2 1704015001 AGUSTINA WULANDARI  57 80  57 80 C 63.90

 3 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA  65 80  43 80 C 60.70

 4 1704015020 SHERLY AESYA  78 80  71 80 B 75.80

 5 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI  73 80  59 80 B 69.50

 6 1704015040 TRI UTAMI  55 80  47 80 C 59.30

 7 1704015043 TUBAGUS ASEP ARIA  33 80  50 80 D 53.90

 8 1704015050 SARI ANNASA  38 80  52 80 C 56.20

 9 1704015051 INDAH DWI OKTAVIANI  60 80  59 80 C 65.60

 10 1704015059 TIGO RAMANSYAH PRAWIRA NEGARA  81 80  76 80 B 78.70

 11 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN  61 80  65 80 B 68.30

 12 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI  73 80  30 80 C 57.90

 13 1704015090 AFIFA  73 80  71 80 B 74.30

 14 1704015101 MELLINDA PERMATA SARI  63 80  58 80 C 66.10

 15 1704015123 FERY NUR SETIANINGSIH  53 80  71 80 B 68.30

 16 1704015140 AINA FIDINI GARNA PUTRI  71 80  68 80 B 72.50

 17 1704015161 DWI APRILIYANI  60 80  65 80 B 68.00

 18 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA  73 80  81 80 B 78.30

 19 1704015169 MEGA PUSPITA SARI  63 80  58 80 C 66.10

 20 1704015171 MIFTA LUTFIA  83 80  84 80 A 82.50

 21 1704015175 SYAIDAH NUR FADILA  67 80  72 80 B 72.90

 22 1704015191 IDA MUGI RAHAYU  80 80  80 80 A 80.00

 23 1704015208 SULISTIANINGSIH  58 80  69 80 B 69.00

 24 1704015209 MELY KOMALASARI  81 80  77 80 B 79.10

 25 1704015219 DESTRI ROMIYANI  79 80  62 80 B 72.50

 26 1704015221 RESTI SOPIAWATI  71 80  83 80 B 78.50

 27 1704015223 VERRA HERAWATI  63 80  56 80 C 65.30
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N
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N.Aktif

 28 1704015228 SYIFA FIKRIYAH  49 80  80 80 B 70.70

 29 1704015236 SINTA FEBIRIA  83 80  70 80 B 76.90

 30 1704015241 GELIGA KARTIKA PUTRI  75 80  67 80 B 73.30

 31 1704015249 SUCI RAMADHANI  68 80  70 80 B 72.40

 32 1704015256 PUTRI ERMAWATI  81 80  86 80 A 82.70

 33 1704015272 MAHARANNI ANNISA PUTRI  49 80  56 80 C 61.10

 34 1704015276 ULFI MURSID  62 80  55 80 C 64.60

 35 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  58 80  57 80 C 64.20

 36 1704015279 ERLITA NUR FADILLAH  0 0  0 0 E 0.00

 37 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH  70 80  62 80 B 69.80

 38 1704015284 SHIFA  63 80  58 80 C 66.10

 39 1704015289 AYU MULYANINGSIH  79 80  67 80 B 74.50

 40 1704015300 SUCI PUJI YANTI  55 80  53 80 C 61.70

 41 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA  57 80  38 80 C 56.30

 42 1704015309 UTARI KUMALA  49 80  32 80 D 51.50

 43 1704015312 DIAH AYU MARFUATI  81 80  89 80 A 83.90

 44 1704015319 RIMA FATMAWATI  46 80  50 80 C 57.80

 45 1704015324 DEWI JULIYANAH  71 80  68 80 B 72.50

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Feb 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015047 ATIKAH AYU ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1704015006 EVA KHAERUL MAGFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1704015030 RIA IRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1704015037 RAINANDA FEBY UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1704015041 DESRINA GUSDARADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1704015064 NISA AGISTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1704015069 ELBY EKA TELANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1704015070 TIARA MARDHATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1704015076 LINGGA DWI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1704015086 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1704015087 SARAH HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1704015094 AMELIA PERMATA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1704015096 PUJA APRINA SABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1704015108 SYIFA FAWZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1704015116 HANDIKA RISBIANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1704015120 MUTIARA QOTHRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1704015137 ALVIYS BOWO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1704015150 SUNI ALDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
1 Feb 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1704015184 RIZKA SALEH IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1704015187 RIZKA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1704015192 ZELLA VESALIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1704015194 FRISCA VIDYA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1704015201 NISRINA MAULIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1704015207 RIKE INDRYA ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1704015210 NATANIA NIES PRATIWINDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1704015220 NELVI AYU HIDRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1704015234 DEVI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1704015240 MUHAMMAD MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1704015255 NISYA AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1704015262 MELISSA YULINDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1704015271 TRI WINARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1704015281 SOLBIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1704015292 DEASY AFRISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1704015306 MUHAMMAD RAFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1704015313 LIDIA NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1704015318 NAUFAL RESTU FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Feb 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1704015328 MUHTADIA IZZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1704015336 HERIYANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 1 1404015047 ATIKAH AYU ANDANI  71 80  69 80 B 72.90

 2 1604015114 RIZKI SEPRIDAYANTI ZENDRATO  73 80  74 80 B 75.50

 3 1704015006 EVA KHAERUL MAGFI  67 80  60 80 B 68.10

 4 1704015030 RIA IRAWATI  59 80  44 80 C 59.30

 5 1704015037 RAINANDA FEBY UTAMI  62 80  0 80 E 42.60

 6 1704015041 DESRINA GUSDARADHANTY  76 80  78 80 B 78.00

 7 1704015064 NISA AGISTINA  65 80  68 80 B 70.70

 8 1704015069 ELBY EKA TELANDA  63 80  38 80 C 58.10

 9 1704015070 TIARA MARDHATILLAH  83 80  74 80 B 78.50

 10 1704015076 LINGGA DWI RAMADHAN  62 80  47 80 C 61.40

 11 1704015086 NUR AZIZAH  78 80  54 80 B 69.00

 12 1704015087 SARAH HAFIFAH  50 80  44 80 C 56.60

 13 1704015094 AMELIA PERMATA SARI  60 80  0 80 E 42.00

 14 1704015096 PUJA APRINA SABELA  60 80  47 80 C 60.80

 15 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI  54 80  40 80 C 56.20

 16 1704015108 SYIFA FAWZIAH  65 80  53 80 C 64.70

 17 1704015116 HANDIKA RISBIANTORO  71 80  46 80 C 63.70

 18 1704015120 MUTIARA QOTHRUNNADA  55 80  58 80 C 63.70

 19 1704015137 ALVIYS BOWO PRATAMA  46 80  53 80 C 59.00

 20 1704015150 SUNI ALDITA  75 80  56 80 B 68.90

 21 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY  73 80  41 80 C 62.30

 22 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO  46 80  52 80 C 58.60

 23 1704015184 RIZKA SALEH IRAWAN  78 80  83 80 A 80.60

 24 1704015187 RIZKA ANNISA  86 80  55 80 B 71.80

 25 1704015192 ZELLA VESALIANA  86 80  92 80 A 86.60

 26 1704015194 FRISCA VIDYA NINGRUM  75 80  77 80 B 77.30

 27 1704015201 NISRINA MAULIDAH  63 80  42 80 C 59.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 28 1704015207 RIKE INDRYA ARIFIN  75 80  67 80 B 73.30

 29 1704015210 NATANIA NIES PRATIWINDYA  61 80  42 80 C 59.10

 30 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI  68 80  48 80 C 63.60

 31 1704015220 NELVI AYU HIDRIYANTI  63 80  66 80 B 69.30

 32 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA  65 80  59 80 C 67.10

 33 1704015234 DEVI PUSPITA SARI  79 80  64 80 B 73.30

 34 1704015240 MUHAMMAD MALIK  70 80  75 80 B 75.00

 35 1704015255 NISYA AYU WULANDARI  68 80  56 80 C 66.80

 36 1704015262 MELISSA YULINDAH  76 80  48 80 C 66.00

 37 1704015271 TRI WINARTO  76 80  59 80 B 70.40

 38 1704015281 SOLBIAH  58 80  56 80 C 63.80

 39 1704015292 DEASY AFRISKA  79 80  61 80 B 72.10

 40 1704015306 MUHAMMAD RAFIQ  73 80  75 80 B 75.90

 41 1704015313 LIDIA NUR HIDAYAH  83 80  78 80 A 80.10

 42 1704015318 NAUFAL RESTU FAUZI  67 80  60 80 B 68.10

 43 1704015328 MUHTADIA IZZA  65 80  81 80 B 75.90

 44 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI  71 80  59 80 B 68.90

 45 1704015336 HERIYANDI  58 80  51 80 C 61.80

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

ASUS
Typewritten text
Sept 2108

ASUS
Typewritten text
Sept 2018

ASUS
Typewritten text
Sept 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Nov 2018

ASUS
Typewritten text
UTS

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Medisinal

ASUS
Typewritten text
Pengembangan Obat

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Absorbsi, Distr & Eks

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Metabolisme

ASUS
Typewritten text
HS kelarutan dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS aspek stereokimia dan Aktivitas Biologi Obat 

ASUS
Typewritten text
HS sifat fisika kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45



Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
20 Januari 2019

ASUS
Typewritten text
Nov 2018

ASUS
Typewritten text
Nov 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Jan 2019

ASUS
Typewritten text
Jan 2019

ASUS
Typewritten text
UAS

ASUS
Typewritten text
HS Ikatan Kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS Interaksi Obat dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
Hubungan Kualitatif Struktur Aktivitas

ASUS
Typewritten text
Pengembangan senyawa Agonis dan Antagonis

ASUS
Typewritten text
Model Kuantitatif HKSA

ASUS
Typewritten text
Presentasi Tugas 

ASUS
Typewritten text
Hub Kuantitatif struktur aktivitas

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1204015340 RANI  LIANA PUSPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015005 ADESI CHENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015014 AKBAR FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015016 ALFIANA AJI DESTYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015021 AMELIA BUDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015033 ANISA NURUL WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015039 ANNISA ASYIFAH HUMAIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015040 ANNISA ERMALITA VIRDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015069 CAHYA SAFIRA ANANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015092 DESY SRIWAHYUNINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015116 DINDA ESA BUDIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015123 DYAN PAWITRI WAHYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015126 EKA PUSPITAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015128 ELA PUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015146 FANNY FARISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015160 FITRI NURUL FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015168 GINA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015178 HENI MARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015183 IKE NURVITA AMALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015184 IMAS APRILIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015216 M. GILLBY AL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015242 MUHAMMAD AZRUL SYAUQI AMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015247 MUTHOH HARO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015253 NAFA WIDYA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015268 NOVALIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015290 NURSARIFAH LATIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015300 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015322 RIFDAH AULIYA ARSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015323 RIKA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015332 RIYANDA EKA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015339 RIZQA PUTRI  HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015348 SALSABILA ADRIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015362 SEVTY SYERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015363 SHARAH LATIPAH ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015366 SHITA DWI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015371 SINTHIYA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015393 SORAYA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015400 SUMIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015431 WIDYA NURMA NENGSYH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015449 ZAINAL ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015453 ZOLLA ERVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1504015457 ELLYA NUR HAKIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1504015475 YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1504015478 TYSSA NOERFIQIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 1 1204015340 RANI  LIANA PUSPA  40 75  0 80 E 34.75

 2 1504015005 ADESI CHENIA  71 80  57 80 B 68.10

 3 1504015014 AKBAR FADILLAH  60 80  63 80 C 67.20

 4 1504015016 ALFIANA AJI DESTYANINGSIH  57 80  51 80 C 61.50

 5 1504015021 AMELIA BUDIANTO  73 80  62 80 B 70.70

 6 1504015033 ANISA NURUL WIJAYA  71 80  89 80 A 80.90

 7 1504015039 ANNISA ASYIFAH HUMAIROH  79 80  77 80 B 78.50

 8 1504015040 ANNISA ERMALITA VIRDIANTI  57 80  65 80 C 67.10

 9 1504015069 CAHYA SAFIRA ANANDITA  82 80  79 80 A 80.20

 10 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI  75 80  76 80 B 76.90

 11 1504015092 DESY SRIWAHYUNINGSIH  77 80  71 80 B 75.50

 12 1504015116 DINDA ESA BUDIARTI  62 80  58 80 C 65.80

 13 1504015123 DYAN PAWITRI WAHYUNINGTYAS  63 80  54 80 C 64.50

 14 1504015126 EKA PUSPITAYANI  54 80  55 80 C 62.20

 15 1504015128 ELA PUJIYANTI  60 80  61 80 C 66.40

 16 1504015146 FANNY FARISTA  84 80  79 80 A 80.80

 17 1504015160 FITRI NURUL FATIMAH  47 80  45 80 C 56.10

 18 1504015168 GINA AMALIA  74 80  77 80 B 77.00

 19 1504015178 HENI MARLINA  77 80  87 80 A 81.90

 20 1504015183 IKE NURVITA AMALINA  84 80  87 80 A 84.00

 21 1504015184 IMAS APRILIYANTI  57 80  52 80 C 61.90

 22 1504015216 M. GILLBY AL-HAKIM  82 80  76 80 B 79.00

 23 1504015242 MUHAMMAD AZRUL SYAUQI AMANA  92 80  92 80 A 88.40

 24 1504015247 MUTHOH HARO  75 80  64 80 B 72.10

 25 1504015253 NAFA WIDYA ANGGRAENI  93 80  76 80 A 82.30

 26 1504015268 NOVALIA UTAMI  81 80  72 80 B 77.10

 27 1504015290 NURSARIFAH LATIPAH  57 80  48 80 C 60.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 28 1504015300 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA  68 80  69 80 B 72.00

 29 1504015322 RIFDAH AULIYA ARSAN  89 80  87 80 A 85.50

 30 1504015323 RIKA PRATIWI  57 80  52 80 C 61.90

 31 1504015332 RIYANDA EKA SAPUTRA  81 80  73 80 B 77.50

 32 1504015339 RIZQA PUTRI  HASANAH  90 80  84 80 A 84.60

 33 1504015348 SALSABILA ADRIA PUTRI  74 80  68 80 B 73.40

 34 1504015362 SEVTY SYERA  66 80  65 80 B 69.80

 35 1504015363 SHARAH LATIPAH ANWAR  81 80  87 80 A 83.10

 36 1504015366 SHITA DWI RAHMAWATI  81 80  74 80 B 77.90

 37 1504015371 SINTHIYA NUR AZIZAH  81 80  68 80 B 75.50

 38 1504015393 SORAYA ANNISA  79 80  60 80 B 71.70

 39 1504015400 SUMIYATI  99 80  92 80 A 90.50

 40 1504015431 WIDYA NURMA NENGSYH  74 80  72 80 B 75.00

 41 1504015449 ZAINAL ARIFIN  74 80  74 80 B 75.80

 42 1504015453 ZOLLA ERVIANA  63 80  64 80 B 68.50

 43 1504015457 ELLYA NUR HAKIMAH  84 80  85 80 A 83.20

 44 1504015475 YULIANA  79 80  71 80 B 76.10

 45 1504015478 TYSSA NOERFIQIH  76 80  69 80 B 74.40

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7K

Jadwal Kuliah R.KA206 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Sep 2018

 45 HARIYANTI

 2 Selasa

25 Sep 2018

 45 HARIYANTI

 3 Selasa

2 Okt 2018

 45 HARIYANTI

 4 Selasa

9 Okt 2018

 45 HARIYANTI

 5 Selasa

16 Okt 2018

 45 HARIYANTI

 6 Selasa

23 Okt 2018

 45 HARIYANTI

 7 Selasa

27 Nov 2018

 45 HARIYANTI

 8 Selasa

4 Des 2018

 45 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Medisinal

ASUS
Typewritten text
Pengembangan Obat

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Absorbsi, Distr & Eks

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Metabolisme

ASUS
Typewritten text
HS kelarutan dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS aspek stereokimia dan Aktivitas Biologi Obat 

ASUS
Typewritten text
HS sifat fisika kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS Ikatan Kimia dan Aktivitas Biologi Obat



Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7K

Jadwal Kuliah R.KA206 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

5 Des 2018

 45 HARIYANTI

 10 Selasa

11 Des 2018

 45 HARIYANTI

 11 Selasa

18 Des 2018

 45 HARIYANTI

 12 Jumat

21 Des 2018

 45 HARIYANTI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
20 Jan 2109

ASUS
Typewritten text
Des 208

ASUS
Typewritten text
Jan 2019

ASUS
Typewritten text
Jan 2019

ASUS
Typewritten text
UAS

ASUS
Typewritten text
UTS

ASUS
Typewritten text
HS Interaksi Obat dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
Hubungan Kualitatif Struktur Aktivitas

ASUS
Typewritten text
Pengembangan senyawa Agonis dan Antagonis

ASUS
Typewritten text
Model Kuantitatif HKSA

ASUS
Typewritten text
Presentasi Tugas 

ASUS
Typewritten text
Hub Kuantitatif struktur aktivitas

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 23 Okt 2018 27 Novr 2018 4 Des 2018 5 Des 2018 11 Des 2018 18 Des 2018 21 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015002 ADE DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015008 ADI SURYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015011 AFIKA RISKIATUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015019 AMALIA NURULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015071 CHINDY PRAMESTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015094 DEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015098 DEVI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015099 DEVIA HASNA KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015136 ENGKI ZARDA FARYON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015137 ENI ROSANTI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015140 EVA ARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015143 EVI NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015148 FARAH AISYAH NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015153 FEBRI FERNANDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015159 FIRHAN AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015162 FITRI YUANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015164 FRISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015185 INDAH HAERUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015218 M.ABDUL MUIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015220 MAHRUNISA NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015225 MAWAR NUSAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 23 Okt 2018 27 Novr 2018 4 Des 2018 5 Des 2018 11 Des 2018 18 Des 2018 21 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015248 MUTIARA ZAHNNAS RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015249 NABILA ALYA SAGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015251 NADYA FIRSTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015273 NOVITA KUSUMADEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015279 NUR AZIZAH LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015283 NUR ISMIYATI AKMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015303 PUTRI NUR SYAMSINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015304 PUTRI SEKAR ASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015338 RIZKY RAFIQUL KHOLIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015344 RYANTAMA INDRAPRAJA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015367 SIFAH FAUZIAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015375 SITI AWALUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015380 SITI HARDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015386 SITI RAFIRDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015399 SUHERNANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015418 TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015421 UMMY CHABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015423 VIRZA ASTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015444 YULIA SETIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015474 RIZKI AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 23 Okt 2018 27 Novr 2018 4 Des 2018 5 Des 2018 11 Des 2018 18 Des 2018 21 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1604019018 NININ YULIA SUPRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1704019029 MARIA SERLINA ANSILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1704019030 SITTI MUTIA MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 1 1504015002 ADE DWI LESTARI  79 80  75 80 B 77.70

 2 1504015008 ADI SURYADI  57 80  60 80 C 65.10

 3 1504015011 AFIKA RISKIATUN  53 80  66 80 C 66.30

 4 1504015019 AMALIA NURULYATI  55 80  65 80 C 66.50

 5 1504015071 CHINDY PRAMESTA  71 80  72 80 B 74.10

 6 1504015094 DEVI  68 80  63 80 B 69.60

 7 1504015098 DEVI WULANDARI  79 80  71 80 B 76.10

 8 1504015099 DEVIA HASNA KHAIRUNISA  61 80  76 80 B 72.70

 9 1504015136 ENGKI ZARDA FARYON  77 80  76 80 B 77.50

 10 1504015137 ENI ROSANTI SIREGAR  70 80  65 80 B 71.00

 11 1504015140 EVA ARYANTI  68 80  69 80 B 72.00

 12 1504015143 EVI NOVITA SARI  65 80  63 80 B 68.70

 13 1504015148 FARAH AISYAH NURFAIZAH  65 80  80 80 B 75.50

 14 1504015153 FEBRI FERNANDO  49 75  48 80 C 56.65

 15 1504015159 FIRHAN AZIS  76 80  66 80 B 73.20

 16 1504015162 FITRI YUANDINI  41 80  61 80 C 60.70

 17 1504015164 FRISKA  73 80  74 80 B 75.50

 18 1504015185 INDAH HAERUNNISA  37 80  53 80 C 56.30

 19 1504015218 M.ABDUL MUIS  79 80  89 80 A 83.30

 20 1504015220 MAHRUNISA NUR AINI  60 80  60 80 C 66.00

 21 1504015225 MAWAR NUSAFITRI  76 80  76 80 B 77.20

 22 1504015248 MUTIARA ZAHNNAS RAMADHANTY  44 80  55 80 C 59.20

 23 1504015249 NABILA ALYA SAGITA  45 80  37 80 D 52.30

 24 1504015251 NADYA FIRSTIANA  55 80  82 80 B 73.30

 25 1504015273 NOVITA KUSUMADEWI  67 80  52 80 C 64.90

 26 1504015279 NUR AZIZAH LUBIS  87 80  84 80 A 83.70

 27 1504015283 NUR ISMIYATI AKMALA  66 80  69 80 B 71.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2018/2019

N.Aktif

 28 1504015303 PUTRI NUR SYAMSINA  68 80  84 80 B 78.00

 29 1504015304 PUTRI SEKAR ASIH  59 80  69 80 B 69.30

 30 1504015338 RIZKY RAFIQUL KHOLIL  68 80  79 80 B 76.00

 31 1504015344 RYANTAMA INDRAPRAJA PUTRA  63 80  71 80 B 71.30

 32 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR  43 75  45 80 D 53.65

 33 1504015367 SIFAH FAUZIAH LESTARI  66 80  80 80 B 75.80

 34 1504015375 SITI AWALUNNISA  71 80  76 80 B 75.70

 35 1504015380 SITI HARDIANTI  50 80  61 80 C 63.40

 36 1504015386 SITI RAFIRDA  49 80  53 80 C 59.90

 37 1504015399 SUHERNANI  62 80  56 80 C 65.00

 38 1504015418 TRI UTAMI  71 80  89 80 A 80.90

 39 1504015421 UMMY CHABIBAH  62 80  69 80 B 70.20

 40 1504015423 VIRZA ASTAMI  66 80  74 80 B 73.40

 41 1504015444 YULIA SETIANI  69 80  72 80 B 73.50

 42 1504015474 RIZKI AYU PUTRI  96 80  95 80 A 90.80

 43 1604019018 NININ YULIA SUPRIANI  41 80  60 80 C 60.30

 44 1704019029 MARIA SERLINA ANSILA  66 80  76 80 B 74.20

 45 1704019030 SITTI MUTIA MAWADDAH  58 80  64 80 C 67.00

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7L

Jadwal Kuliah R.KA206 Jumat 13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

ASUS
Typewritten text
Sept 2018

ASUS
Typewritten text
Sept 2018

ASUS
Typewritten text
Sept 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Okt 2018

ASUS
Typewritten text
Nov 2018

ASUS
Typewritten text
UTS

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Medisinal

ASUS
Typewritten text
Pengembangan Obat

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Absorbsi, Distr & Eks

ASUS
Typewritten text
HS Sifat Fisika Kimia dan Metabolisme

ASUS
Typewritten text
HS kelarutan dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS aspek stereokimia dan Aktivitas Biologi Obat 

ASUS
Typewritten text
HS sifat fisika kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45



Semester : Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7L

Jadwal Kuliah R.KA206 Jumat 13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
20 Jan 2019

ASUS
Typewritten text
Nov 2018

ASUS
Typewritten text
Nov 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Des 2018

ASUS
Typewritten text
Jan 2019

ASUS
Typewritten text
Jan 2019

ASUS
Typewritten text
UAS

ASUS
Typewritten text
HS Ikatan Kimia dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
HS Interaksi Obat dan Aktivitas Biologi Obat

ASUS
Typewritten text
Hubungan Kualitatif Struktur Aktivitas

ASUS
Typewritten text
Pengembangan senyawa Agonis dan Antagonis

ASUS
Typewritten text
Model Kuantitatif HKSA

ASUS
Typewritten text
Presentasi Tugas 

ASUS
Typewritten text
Hub Kuantitatif struktur aktivitas

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45

ASUS
Typewritten text
45



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015103 DWI WAHYUNIE AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015041 ANNISA HALIMATUS SYADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015067 BIMA NUSANTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015077 DANA NOVITA ELMATIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015085 DEKA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015101 DEVY EFRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015104 DEWI LATIFA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015112 DIMAS WICAKSONO WISNUNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015115 DINA MERLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015117 DINI KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015121 DOCI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015125 EKA FEBRYANTI AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015139 ESTY PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015151 FARIS NAUFAL AFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015152 FAUZIAH ULFA RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015161 FITRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015170 HALIMAH NUR CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015181 HIDAYAH TRI NOVIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015193 ISTI PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015195 JACKY ARDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015196 JAENUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015198 JIHAN RAISSA NOOR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015207 LIA MITHA EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015217 M. DELFIERO PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015231 MERZON PRAMA DETO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015257 NAYUNG GANDES LARASATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015274 NOVIYANTI DWI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015277 NUR AMYRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015285 NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015319 REZA DWI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015329 RISKA PRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015333 RIZKA CHANDRA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015347 SAHRUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015354 SELINJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015355 SELVI OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015360 SEPTIA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015413 TESA ZANMA SHOLIHAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015417 TRI ANTI ANGGARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015422 VINDIANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015424 VIVI INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015434 WINDY SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1504015437 WULAN NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1504015439 YOLANDA NUR SHAUMA MUSTAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1504015462 MARINI MARHA SEPTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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N
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N.Aktif

 1 1404015103 DWI WAHYUNIE AGUSTIN  47 75  36 80 D 51.25

 2 1504015041 ANNISA HALIMATUS SYADIAH  65 80  74 80 B 73.10

 3 1504015067 BIMA NUSANTARA  59 80  53 80 C 62.90

 4 1504015077 DANA NOVITA ELMATIAS  69 80  60 80 B 68.70

 5 1504015085 DEKA SAPUTRA  58 80  55 80 C 63.40

 6 1504015101 DEVY EFRITA  93 80  91 80 A 88.30

 7 1504015104 DEWI LATIFA PERMATASARI  69 80  66 80 B 71.10

 8 1504015112 DIMAS WICAKSONO WISNUNANDA  76 80  78 80 B 78.00

 9 1504015115 DINA MERLINA  57 80  73 80 B 70.30

 10 1504015117 DINI KHOIRUNNISA  63 80  69 80 B 70.50

 11 1504015121 DOCI SAFITRI  81 80  80 80 A 80.30

 12 1504015125 EKA FEBRYANTI AGUSTINA  76 80  72 80 B 75.60

 13 1504015139 ESTY PUTRI UTAMI  68 80  73 80 B 73.60

 14 1504015151 FARIS NAUFAL AFIF  62 80  68 80 B 69.80

 15 1504015152 FAUZIAH ULFA RAMADHANY  73 80  71 80 B 74.30

 16 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA  46 80  36 80 D 52.20

 17 1504015161 FITRI UTAMI  73 80  60 80 B 69.90

 18 1504015170 HALIMAH NUR CAHYANI  69 80  64 80 B 70.30

 19 1504015181 HIDAYAH TRI NOVIYANTI  77 80  66 80 B 73.50

 20 1504015193 ISTI PERMATASARI  41 80  38 80 D 51.50

 21 1504015195 JACKY ARDIANTO  58 80  50 80 C 61.40

 22 1504015196 JAENUDIN  58 80  49 80 C 61.00

 23 1504015198 JIHAN RAISSA NOOR  74 80  70 80 B 74.20

 24 1504015207 LIA MITHA EFFENDI  68 80  63 80 B 69.60

 25 1504015217 M. DELFIERO PASHA  54 80  50 80 C 60.20

 26 1504015231 MERZON PRAMA DETO  56 80  64 80 C 66.40

 27 1504015257 NAYUNG GANDES LARASATY  49 80  58 80 C 61.90
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 28 1504015274 NOVIYANTI DWI PUTRI  78 80  92 80 A 84.20

 29 1504015277 NUR AMYRA  73 80  79 80 B 77.50

 30 1504015285 NURAENI  68 80  63 80 B 69.60

 31 1504015319 REZA DWI SAPUTRA  73 80  71 80 B 74.30

 32 1504015329 RISKA PRIYANTI  52 80  71 80 B 68.00

 33 1504015333 RIZKA CHANDRA DAMAYANTI  69 80  50 80 C 64.70

 34 1504015347 SAHRUDIN  68 80  66 80 B 70.80

 35 1504015354 SELINJANI  77 80  69 80 B 74.70

 36 1504015355 SELVI OCTAVIA  65 80  65 80 B 69.50

 37 1504015360 SEPTIA NINGRUM  81 80  74 80 B 77.90

 38 1504015413 TESA ZANMA SHOLIHAT  71 80  77 80 B 76.10

 39 1504015417 TRI ANTI ANGGARINI  69 80  85 80 B 78.70

 40 1504015422 VINDIANITA  71 80  76 80 B 75.70

 41 1504015424 VIVI INDRIANI  63 80  68 80 B 70.10

 42 1504015434 WINDY SEPTIANI  56 80  75 80 B 70.80

 43 1504015437 WULAN NINGRUM  67 80  74 80 B 73.70

 44 1504015439 YOLANDA NUR SHAUMA MUSTAFA  71 80  81 80 B 77.70

 45 1504015462 MARINI MARHA SEPTIANINGSIH  63 80  57 80 C 65.70

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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